
3 sovrum Radhus till salu i Orihuela Costa, Alicante

I ett av de bästa områdena på Costa Blanca, i centrum av Playa Flamenca, mycket nära det största köpcentret i
provinsen (Zenia Boulevard), fritids- och sportområden, kommunkontor med turistinformation, skolor och högskolor,
stränderna en kort promenad bort och fyra golfbanor i närheten, ligger Residencial Serena III, ett litet samhälle med
gemensam pool, parkeringsplatser, en färgstark blandning av utländska grannar som bor tillsammans med de
spanska familjerna och skapar en kosmopolitisk atmosfär.Inom detta lugna, säkra och gated community har vi till salu
ett vackert hörnradhus som vetter mot den kommunala parken precis framför fastigheten, och tillfartsvägen så att du
kan ha ditt fordon inom gångavstånd från fastigheten för enkel och bekväm tillgång till fastigheten med resväskor,
shoppingväskor och strandutrustning. Fastigheten har en stor trädgård, en täckt terrass och ett härligt takterrass där
du kan njuta av solen hela dagen.På bottenvåningen finns en täckt terrass för att vara i skuggan under de hetaste
sommardagarna, som leder till vardagsrummet och det fullt utrustade och utrustade köket med frukostbar, ett
tvättstuga bredvid det för ett andra kylskåp och tvättmaskinen. På bottenvåningen finns också två sovrum med
inbyggda garderober och ett komplett badrum med duschkabin. I den kaklade trädgården runt huset finns ett förråd
under trappan till solariet där du kan lämna resväskor, cyklar, leksaker och i allmänhet allt som inte används dagligen
och som du aldrig kan hitta någon plats att lämna dem på. I solariet, som nås via en extern trappa, har vi en vacker
terrass i västerläge för att njuta av solen även under de få kalla månaderna i vårt område och ett sovrum med eget
badrum, separerat från resten av huset och kan användas av familjemedlemmar, tonårsbarn eller någon som vill
behålla sin integritet från huvudbyggnaden eftersom de har sin privata tillgång till utsidan av huvudbyggnaden och
inte behöver komma åt den genom huvudbyggnaden. På solariet finns det möjlighet att installera en utomhusdusch
och utrymme för solbad och avkylning samt för grillar för utomhusmatlagning och utomhusliv för att njuta av det
underbara Medelhavsklimatet. Fastigheten är möblerad (se inventering), med luftkonditioneringsenheter på båda
våningarna för de varmare sommarmånaderna och är redo att flytta in och i perfekt skick. Det är väl värt ett besök,
oavsett om det är på semester och en kort tid, att bo året runt och njuta av det med familjen, eller att hyra ut det och
få avkastning på det.  3 sovrum   2 badrum   54m² Bygg storlek
  91m² Tomtstorlek   Simbassäng

165.000€
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